
 今年2月からお世話になっております鎌田と申します。

地球にいい事、身体にいい事を学んでいるうち自然栽

培を知り、この栽培方法をもっと世の中の人に知って

もらいたい！と思うようになりました。

私に何ができるだろう？そう思っている時、ご縁があっ

てまほろばさんで働かせて頂けるようになりました。

知識豊富なお客様やスタッフの皆様方から沢山の教え

を頂戴し、感謝の気持ちでいっぱいです。

そのお返しが出来るよう、これからも努力していきたい

と思っています。

　これからも何卒よろしくお願いいたします。

　　　　　　　

よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

まほろばの

新しい

スタッフ

よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

いつか野菜と会話できる
　　　　　スタッフを目指し・・・

  　

こんにちわ。

　10月からバックヤード担当で働かせていただいている

三宅です。西区で生まれ育ち、西野に住んで9年になる地

元が大好きな3×才です。

まほろばでは、珍しい野菜に出会い、知識豊富な先輩達・

お客様に出会い、短い期間でたくさんの事を学びました。

私も早く知識を豊富にしお客様とたくさん会話がしたい

と思っております。

まだまだ未熟者ですが、皆様よろしくお願い致します。

こんにちわ。

　10月からバックヤード担当で働かせていただいている

三宅です。西区で生まれ育ち、西野に住んで9年になる地

元が大好きな3×才です。

まほろばでは、珍しい野菜に出会い、知識豊富な先輩達・

お客様に出会い、短い期間でたくさんの事を学びました。

私も早く知識を豊富にしお客様とたくさん会話がしたい

と思っております。

まだまだ未熟者ですが、皆様よろしくお願い致します。

早く知識を豊富にして・・・

バックヤード担当

・・・
三宅　千幸

バックヤード担当

・・・
鎌田　珠乃

あまりにいい笑顔で
もう一個、写真を
載せてしまいました！


